
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

«04» березня 2024 р. м. Луцьк № 3-ПК

Про склад технічної комісії

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 1085 
від 15.10.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського національного 
університету імені Лесі Українки в 2023 році, затверджених рішенням вченої ради ВНУ 
імені Лесі Українки (протокол від 31 березня 2023 р. № 5), Порядку прийому на навчання 
для здобуття вищої освіти в 2023 році, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України № 276 від 15.03.2023 року та Положення про технічну комісію:

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад технічної комісії для організації та проведення вступної кампанії 
у 2024 році:

№
з/п

Ф а к у л ь т ет /
ін сти тут

Ч л ен и  к о м іс ії

1 2 3

1
Факультет 

біології та лісового 
господарства

КУЗЬМІШИНА Ірина Іванівна -  доцент каф едри ботаніки та  методики 
викладання природничих наук
КОРЖИК Ольга Василівна -  доцент каф едри ф ізіології лю дини і тварин 
БОСАК Юлія Вікторівна -  старш ий лаборант каф едри лісового і садово- 
паркового господарства
КИСЛЮК Катерина Леонідівна -  старш ий лаборант каф едри лісового і 
садово-паркового господарства

2
Г еографічний 

факультет

НОВОСАД Оксана Володимирівна -  кандидат економ ічних наук, 
доцент каф едри економ ічної та  соціальної географ ії
ТИЩУК Інна Володимирівна -  кандидат економ ічних наук, доцент 
каф едри туризм у та  готельного господарства

3
Факультет 

економіки та 
управління

МИЛЬКО Інна Петрівна -  доцент каф едри м аркетингу 
БОРИСЮК Олена Володимирівна -  доцент каф едри ф інансів 
ФАТЕНОК-ТКАЧУК Алла Олександрівна -  доцент кафедри обліку та 
оподаткування

4

Факультет 
іноземної філології

МАНЧИК Ольга Миколаївна -  асистент каф едри прикладної 
л інгвістики
УГОНЬ Лариса Миколаївна -  старш ий лаборант кафедри практики 
англійської мови
ТАРАРАЙ Ніна Юріївна -  асистент каф едри н ім ецької ф ілології



5

Факультет 
інформаційних 

технологій і 
математики

АНТОНЮК Оксана Петрівна -  старший викладач кафедри 
математичного аналізу та статистики
ГОРУШКІН Галина Петрівна -  старший лаборант кафедри теорії 
функцій та методики навчання математики

6

Навчально- 
науковий фізико- 

технологічний 
інститут

ЯЦИНЮК Тетяна Костянтинівна -  здобувач третього рівня вищої 
освіти 3-го курсу освітньо-наукової програми «Теоретична та 
експериментальна фізика конденсованих середовищ» спеціальності 104 
Фізика та астрономія

7

Факультет історії, 
політології та 
національної 

безпеки

ДЕНИСЮК Василь Іванович -  доцент кафедри історії України та 
археології
ЛЮБЧУК Валентина Василівна -  доцент кафедри політології та 
публічного управління
СТРЕЛКОВ Владислав Володимирович -  старший викладач кафедри 
національної безпеки

8

Факультет 
культури і 
мистецтв

ЗАКРЕВА Василь Олександрович -  акомпаніатор кафедри музичного 
мистецтва
КУТУЗОВ Максим Юрійович -  асистент кафедри хореографії

9

Факультет
міжнародних

відносин

БОРИСЮК Олена Петрівна -'Лаборант кафедри міжнародних відносин 
тй/регіональних студій
ВОЗНЮК Євгенія Василівна -  завідувач кафедри міжнародних 
комунікацій та політичного аналізу
ПАНАС Вікторія Володимирівна -  лаборант кафедри міжнародних 
економічних відносин та управління проектами

10

Факультет 
педагогічної освіти 

та соціальної 
роботи

ПАНТЕЛЕЙКО Руслана Андріївна -  старший лаборант кафедри 
соціальної роботи та педагогіки вищої школи
ЗДІХОВСЬКИЙ Андрій Миколайович -  старший викладач кафедри 
загальної педагогіки та дошкільної освіти
РОСЛАВЕЦЬ Руслана Миколаївна -  доцент кафедри теорії і методики 
початкової освіти
ЛУКАНЬОВА Людмила Олексіївна -  старший викладач кафедри 
спеціальної та інклюзивної освіти

11
Факультет
психології

ІВАНАШКО Оксана Євгеніївна -  кандидат психологічних наук, доцент 
кафедри педагогічної та вікової психології
МАЛІМОН Людмила Яківна -  кандидат психологічних наук, професор 
кафедри загальної і клінічної психології

12

Факультет 
фізичної культури, 
спорту та здоров’я

УСАЧОВ Віктор Миколайович -  асистент кафедри теорії фізичного 
виховання та рекреації
ВТЄХІНА Наталія Михайлівна -  старший лаборант кафедри теорії 
спорту та фізичної культури

13
Медичний
факультет

КЕСКА Ірина Михайлівна -  старший лаборант кафедри фізичної терапії 
та ерготерапії
ЛУЧУК Марія Леонтіївна -  старший лаборант кафедри акушерства, 
гінекології, педіатрії та дитячої хірургії

14

Факультет 
філології та 

журналістики

ГРИЦЕВИЧ Юрій Васильович -  доцент кафедри української мови і 
лінгводидактики
КРИШТОФ Надія Григорівна -  асистент кафедри полоністики і 
перекладу
НЕСТЕРЧУК Оксана Григорівна -  доцент кафедри історії та культури 
мови

15 Факультет хімії та 
екології

МАЗУРЕНКО Ірина Віталіївна -  старший лаборант кафедри органічної 
та фармацевтичної хімії



16 Юридичний
факультет

ШИРШИКОВА Руслана Миколаївна -  кандидат ю ридичних наук, 
доцент каф едри конституційного, адм ін істративного  та  м іж народного 
права
Н А З А Р У К  Олена Ігорівна -  кандидат ю ридичних наук, доцент кафедри 
крим інального права і процесу
ЮХИМЮК Ольга Михайлівна -  кандидат ю ридичних наук, доцент 
кафедри теор ії та  історії держ ави  і права

17
Навчально- 

науковий інститут 
неперервної освіти

К У Р И Л Ю К  Орислава Ярославівна -  м етодист м етодист Н авчально- 
наукового інституту неперервної освіти

§ 2
Затвердити склад технічної комісії для реєстрації на Єдиний вступний іспит (ЄВІ) 

та Єдине фахове вступне випробування (ЄФВВ) у 2024 році:

№
з/п

Ф а к у л ь т ет /
ін сти тут

Ч л ен и  к о м іс ії

1 2 3

1
Факультет 
біології та 
лісового 

господарства

МАРЧУК Наталія Анатоліївна -  старший лаборант кафедри фізіології 
людини і тварин

2 Географічний
факультет

ТИЩУК Інна Володимирівна -  кандидат економічних наук, доцент 
кафедри туризму та готельного господарства

3
Факультет 

економіки та 
управління

СУР’ЯК Алла Володимирівна -  доцент кафедри економіки і торгівлі

4
Факультет
іноземної
філології

ТРОЦЬКА Олена Віталіївна -  старший лаборант кафедри іноземних мов 
гуманітарних спеціальностей

5

Факультет 
інформаційних 

технологій і 
математики

АНТОНЮК Оксана Петрівна -  старший викладач кафедри 
математичного аналізу та статистики
ГОРУШКІН Галина Петрівна -  старший лаборант кафедри теорії 
функцій та методики навчання математики

6
Навчально- 

науковий фізико- 
технологічний 

інститут

ЯЦИНЮК Тетяна Костянтинівна -  здобувач третього рівня вищої 
освіти 3-го курсу освітньо-наукової програми «Теоретична та 
експериментальна фізика конденсованих середовищ» спеціальності 104 
Фізика та астрономія

7
Факультет історії, 

політології та 
національної 

безпеки

ДЕНИСЮК Василь Іванович -  доцент кафедри історії України та 
археології
ЛЮБЧУК Валентина Василівна -  доцент кафедри політології та 
публічного управління
СТРЕЛКОВ Владислав Володимирович -  старший викладач кафедри 
національної безпеки

8
Факультет 
культури і 
мистецтв

ЗАКРЕВА Василь Олександрович -  акомпаніатор кафедри музичного 
мистецтва

9
Факультет

міжнародних
відносин

ПАНАС Вікторія Володимирівна -  лаборант кафедри міжнародних 
економічних відносин та управління проектами



10

Факультет 
педагогічної 

освіти та
соціальної роботи

ПАНТЕЛЕЙКО Руслана Андріївна -  старший лаборант кафедри 
соціальної роботи та педагогіки вищої школи
ЗДІХОВСЬКИЙ Андрій Миколайович -  старший викладач кафедри 
загальної педагогіки та дошкільної освіти
РОСЛАВЕЦЬ Руслана Миколаївна -  доцент кафедри теорії і методики 
початкової освіти
ЛУКАНЬОВА Людмила Олексіївна -  старший викладач кафедри 
спеціальної та інклюзивної освіти

11 Факультет
психології

ІВАНАШКО Оксана Євгеніївна -  кандидат психологічних наук, доцент 
кафедри педагогічної та вікової психології

12

Факультет 
фізичної 

культури,спорту 
та здоров’я

УСАЧОВ Віктор Миколайович -  асистент кафедри теорії фізичного 
виховання та рекреації
ВТЄХІНА Наталія Михайлівна -  старший лаборант кафедри теорії 
спорту та фізичної культури

13
Медичний
факультет КЕСКА Ірина Михайлівна -  старший лаборант кафедри фізичної терапії 

та ерготерапії

14
Факультет 
філології та 

журналістики

КРИНІТОФ Надія Григорівна -  асистент кафедри полоністики і 
перекладу

15
Факультет хімії та 

екології
МАЗУРЕНКО Ірина Віталіївна -  старший лаборант кафедри органічної 
та фармацевтичної хімії

16 Юридичний
факультет

МАЦИБОРСЬКА Олена Маноліївна -  старший лаборант кафедри 
цивільно-правових дисциплін

17

Навчально- 
науковий інститут 

неперервної 
освіти

КУРИЛЮК Орислава Ярославівна -  методист Навчально-наукового 
інституту неперервної освіти

§3
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Олега Дикого.

Анатолій ЦЬОСЬ


